
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:51:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MERENDA ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2022.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MERENDA ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 103/2022 Baixar

10/06/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 37-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a86fe0acd93429987c0b1f5da2fd6a41.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a41a00f1df3e4da1072a9da437f319a.pdf

